
Uchwała Nr XXIX/219/2005 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 23 maja 2005 roku 

 

 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania Planu Rozwoju Lokalnego 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

- Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1 

Przystępuje się do opracowania Planu Rozwoju Lokalnego. 

 

 

§2 

Plan, o którym mowa w §1, powinien zostać opracowany z uwzględnieniem wytycznych 

zawartych w Zintegrowanym Programie Operacyjnym Rozwoju Regionalnego - programie 

współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

   Rady Miejskiej w Karczewie 

      mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 


